附件1：

赣榆区团委&江苏赣榆农村商业银行

2016年大学生暑期社会实践活动报名表

	姓  名

	性别

	民族

	籍贯

	出生年月

	健康状况

	手机

号码

	父（母）亲电话

	家庭住址

	现就读学校及专业

	个  人
简  历（高中填起）

	实践单位审查意见

附件2

2016年大学生暑期社会实践活动责任承诺书
赣榆区团委及江苏赣榆农村商业银行：
本人根据学校实践要求，自愿参加“快乐过暑假，农商助成长”---江苏赣榆农村商业银行2016年暑期大学生社会实践活动，并保证本人身体和心理状况适合参加本次社会实践，对本次社会实践的目的、性质、实践地情况以及可能的风险有清楚的了解。在社会实践期间，本人保证自觉遵守国家法律法规、社会公德、严于律己，本人与江苏赣榆农村商业银行不存在任何劳动合同关系，本人的一切行为所引起的后果（尤其是人身、财产安全方面）皆由本人自行承担，均与江苏赣榆农村商业银行及赣榆区团委无关。同时，本人承诺不得做有损于江苏赣榆农村商业银行权益的任何行为，本人承诺陈述、提交的资料信息全部真实有效，否则，本人愿意承担一切责任。
本人已经详细阅读并认可本责任书，对承诺内容无异议。
 承诺人签字：
身份证号码：
二〇一六年    月    日
PAGE
1